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Prot. N°

Pubblicazione CHIARIMENTI N°1
sul sito web aziendale

OGGETTIO: Procedura aperta per I'affidamento della fornitura, distinta in n. 2 Lotti,
del servizio della gestione di n. 2 Strutture Residenziali Assistenziali (RSA) di
Chiaromonte, fino a 20 posti residenza e Marateaq, fino a 16 posti residenza, per la
durata di anni 5 (cinque). Pubblicazione CHIARIMENTI N°1 sul sito web aziendale.

I . Garaindetta con deliberazione n. 2016/00006 del 08/01/2016.

In riferimento alla procedura di gara richiamata in oggetto (indetta con
deliberazione n. 2016/00006 del 08/01/2016) ed in considerazione delle richieste di
chiarimento pervenute a questo Ufficio, nel rispetto della par condicio e
trasparenza amministrativa si precisa quanto segue:
| Quesito n. 1:

“monte ore giornaliero/settimanale attualmente erogato per ogni singola
figura professionale prevista all'art. 3 del Capitolato d 'Appalio”.
| Risposta al quesito n. 1:
| Il monte ore attualmente erogato per ogni singola figura sard reso noto
appena si disporrd dei dati richiesti, comunque nel pib breve tempo possibile.

| Quesito n. 2:

! "“nel disciplinare di gara si fa riferimento al triennio 2013/2014/2015 per i
!(equisiﬁ di capacitd economico finanziaria e al triennio 2012/2013/2014, invece,
per i requisiti di capacitd tecnica. Si chiede in merito qual & con precisione il
triennio di riferimento”.

Risposta al quesito n. 2:

: Si precisa che il triennio riportato all'art. 13 del disciplinare di gara, in ordine
alle capacitd tecniche & un refuso; pertanto il triennio di riferimento & relativo agli

;onni 2013/2014/2015.

|

! Pagina 1 di 2 . /‘0/1 ()"
\

</

-



|
i . Quesiton. 3:
: “Quale capacitd tecnica sono richieste il possesso nel triennio (del quale
*come richiesto al punto precedente si chiede chiarimento) di almeno 2 forniture di
caratteristiche analoghe a quelle oggetto dell'appalto. In merito codesta
amministrazione ha specificato che per “servizi prestati nel settore oggetto di
.gora" si intendono quelli a carattere prevalentemente sanitario prestati in strutture
rigbilitative e residenze analoghe. In merito siamo a chiedervi se sono considerati
tali 'aver eseguito servizi di natura socio assistenziale ed infermieristici presso un
centro diurno efo presso una casa di risposo”

Risposta al quesito n. 3:
| La risposta al quesito & affermativa. Sard considerata fornitura con
caratteristiche analoghe a quelle oggetto dell’appalto anche I'aver eseguito
servizi di natura socio assistenziale ed infermieristici presso un centro diurno e/o
presso una casa di risposo.

"Provv./F. Corizzo
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